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Szp-241/FZ-081/ 868 /2025




                        Wrocław, dnia 24.10.2025 r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa licencji Windows Server 2025”
Pytanie nr 1 
Wnioskujemy o uporządkowanie zapisów w §8 projektu umowy dot. kar umownych. W niektórych zapisach wartość procentowa kary umownej jest liczona od pełnej kwoty wynagrodzenia, a w innych od niezrealizowanej części umowy.

W związku z tym proponujemy zmianę zapisu w ust.1 §8 na:

„1) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy lub wypowiedzenia Umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości umownej brutto niezrealizowanej części umowy określonej w § 5 ust. 1 umowy,

2) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości umownej brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy,”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 2
Prosimy o informację, czy Zamawiający Posiada konto zakupowe Microsoft w umowie MPSA i jeśli takowe posiada to jaki jest poziom cenowy w kategorii Serwery.
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada ww. konta.
Pytanie nr 3
Przedmiot zamówienia obejmuje również dostarczenie 6 szt. voucher-ów na szkolenie MS-55342 Supporting and Troubleshooting Windows 11 z okresem ważności 1 rok – prosimy o wskazanie jakiej formy realizacji szkoleń mają dotyczyć vouchery – czy mają to być szkolenia zorganizowane stacjonarne czy on-line.
Odpowiedź: Zamawiający preferuje szkolenia on-line.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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